重庆市涪陵区财政局文件
涪财政发〔2024〕379号

重庆市涪陵区财政局
关于调整下达2024年医疗服务与保障能力
提升（公立医院综合改革）中央补助资金预算
指标的通知

区卫生健康委：

根据渝财社〔2023〕176号，我局2024年提前下达你单位医疗服务与保障能力提升（公立医院综合改革）中央补助资金预算136万元。经研究，现分别调整给重庆大学附属涪陵医院14万元、区中医院66万元、区人民医院23万元、区妇幼保健院28万元、区精神卫生中心5万元。

请加强资金管理，专款专用。年终分别在“2100201综合医院”、“2100202中医（民族）医院”、“2100403妇幼保健机构”、“2100205精神病医院”相关科目列报。

                                 重庆市涪陵区财政局

  2024年5月13日

（此件公开发布）

  重庆市涪陵区财政局办公室               2024年5月13日印发

- 3 -
- 2 -